

A/S TMC Transport Management Consultants LTD

Toldbodvej 1, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 66 65 45 16

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. juni 2025

Jørgen Lauridsen Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet A/S TMC Transport Management Consultants LTD
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 66 65 45 16
Stiftet: 1. december 1980
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Christian Rølmer Christensen, formand
Hanne Brita Christensen
Jørgen Rathschau Sørensen
Jørgen Lauridsen Jensen
Johnny Christian Haahr

Direktion Kim Bøllingtoft Straarup

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Pengeinstitut Danske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i speditjonsforretninger indenfor primært intermodale bulktransporter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet er fortsat præget af hård konkurrence.

Der har i 2024 været en negativ udvikling i volumen, hvilket har medført til et fald i bruttofortjenesten sammenlignet med 2023.

Resultatet for 2024 anses, markedsudviklingen taget i betragtning, dog som tilfredsstillende.

Egenkapitalen, som udgør 31.460 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 85 % er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er særdeles god. Det er ledelsens, opfattelse, at resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens resultat i det forløbende år og den finansielle stilling ved årets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.307.819	8.699.060
Personaleomkostninger	1	-4.346.869	-4.562.522
Driftsresultat		960.950	4.136.538
Andre finansielle indtægter		865.181	721.769
Øvrige finansielle omkostninger		-117.655	-6.795
Resultat før skat		1.708.476	4.851.512
Skat af årets resultat	2	-392.386	-1.069.806
Årets resultat		1.316.090	3.781.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.316.090	3.781.706
I alt		1.316.090	3.781.706

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.282.783	7.057.124
Udsudte skatteaktiver		0	6.000
Andre tilgodehavender		551.001	1.049.587
Periodeafgrænsningsposter		699.123	995.587
Tilgodehavender		7.532.907	9.108.298
Likvide beholdninger		29.636.615	31.092.555
Omsætningsaktiver		37.169.522	40.200.853
<hr/>			
Aktiver		37.169.522	40.200.853
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		30.960.085	29.643.995
Egenkapital		31.460.085	30.143.995
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		7.314	14.187
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.107	139.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.412.345	6.658.062
Selskabsskat		32.386	814.232
Anden gæld		248.285	2.430.489
Kortfristede gældsforpligtelser		5.709.437	10.056.858
Gældsforpligtelser		5.709.437	10.056.858
<hr/>			
Passiver		37.169.522	40.200.853

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	29.643.995	30.143.995
Forslag til resultatdisponering		1.316.090	1.316.090
Egenkapital 31. december 2024	500.000	30.960.085	31.460.085

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	7
Løn og gager	3.983.824	4.226.195
Pensioner	346.809	319.729
Andre omkostninger til social sikring	16.236	16.598
	4.346.869	4.562.522

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	386.386	1.067.806
Regulering af udskudt skat	6.000	2.000
	392.386	1.069.806

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	185.840
Kostpris 31. december 2024	185.840
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	185.840
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	185.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgaranti udstedt af selskabets bank har selskabet pantsat deponeringskonto.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat aktiv udgør:
